SNIDANE

Toast (Sunka, syr)

Jogurt s ovocem a cerealiemi (dle denni nabidky)
Pecivo s maslem a dzemem

Livance

Michana vejce

Michana vejce se Sunkou

Hemenex

Panini

Anglicka snidané

STALA NABIDKA
Variace syru a uzenin

Bruschetta
(raj¢ata, Cesnek, bazalka, olivy, olej)

Francouzsky toast s ovocem
Caprese
Croisant (Sunka, syr)

TEPLE NAPOJE
Espresso, Espresso lungo
Espresso americano
Double Espresso
Espresso macchiato
Cappuccino

Cafe latte

Flat white

Irska kdava (irska whiskey, Bailey’s)
Horka ¢okolada

Sypané caje (dle nabidky)

DEZERTY
Tiramisu

Cokoladovy fondan s vanilkovou zmrzlinou
a Slehackou

Palacinka

Horké maliny s vanilkovou zmrzlinou
a Slehackou

Dorty (dle nabidky)

K¢
55
75
55
80
80
90
90
75
140

170
95

70
85
75

48
62
65
62
72
72
75
72
60
52

80
80

65
68

68

Ve viech ndmi uvedenych pokrmech a ndpojich se mohou vyskytnout

alergeny 1...10.




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca cola

Fanta

Sprite

Tonic

Cerstva ovocna stava (dle nabidky)
Dzus (pomerang, jahoda, jablko)
Roémerquelle sycena

Romerquelle nesycend
Romerquelle lemongrass

Domaci limonady (dle nabidky)

Iced coffee
(espresso s ledem, zmrzlina, Slehacka)

ALKOHOLICKE NAPOJE

APERITIV
Martini
Cinzano Rosso

PIVO
Pilsner Urquell
Corona

BiLA, CERVENA A SUMIVA ViNA
Fiinf Moscato Sweet

Nier Fragolino rosso 2017 siiss
Rosenbliiten - Secco
Weinbergspfirsich - Secco

Chevalier Vincent Selection Rouge 2019 htr.

Chevalier Vincent Selection blanc 2020

DESTILATY . LIKERY

Slivovice
Merunkovice
Hruskovice
Grappa
Bailey’s
Kahlua
Limoncello
Zufanek OMG

0,21
021
021
0,251
031
0,251
031
031
031
04l

0,11
011

0,331
0,351

0,151
74
74
74
74
74
74

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

K¢

46
46
46
46
68
42
35
35
35
70
72

48
48

50
60

0,71
350
350
350
350
350
350

50
50
50
58
43
42
40
68

WHISKEY
Tullamore dew
Jack Daniel’s

RUM
Diplomatico
Malteco
Pusser’s
Legendario

GIN
Malfy
Hendricks

VODKA
Absolut

Russian Standard

Grey Goose

DRINKY, KOKTEJLY

Negroni

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

(0,04 1Gin, 0,04 | Cinzano Rosso, 0,04 | Campari Bitter, Ice)

Bellini

(Prosecco, broskvovy dzus, Ice)

Aperol Spritz

(0,04 1soda, 0,08 | Aperol, 0,12 | Prosecco, Ice)

Moscow Mule

(0,04 1 vodka, 0,3 | zdzvorové pivo, limetka, mata, Ice)

Mojito

(0,04 | rum, limetka, mata, Ice)

Cuba Libre

(0,04 1 bily rum, Cola, Ice)

Martini Dry

(0,041 Gin, 0,02 | Martini, olivy)

White Russian

(0,04 1 vodka, 0,02 | kdvovy likér, smetana, Ice)

K¢
40
50

73
55
80
54

55
60

46
40
62

95

89

110

120

120

120

80

110



